Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.06.2017г.                                                                                        № 86
«Об отчислении  детей»
На основании зачисления детей в 1 класс МОУ Сосновская школа

Приказываю:

Считать выбывшими и отчисленными с 01.06.2017г.:

1.Ануфрикова Вову

2.Воронина Диму

3.Бурлакова Дениса

4.Голикову Вику

5.Гехт Ангелину

6.Климошенко Артёма

7.Платонова Рому

8.Сапрыкину Карину

9.Сапрыкину Веронику

10.Чибранова Андрея

11.Шмидт Севу

12.Бурцева Сергея

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звездочка»                                 О.В. Межевич
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 08.06.2017г.                                                                                                             № 87
«Об отчислении детей»

На основании заявления Самаркиной Е.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленными и выбывшими: Самаркину Анну 22.08.12г.р. и Самаркину Полину 23.03.2015г.р. с 08.06.2017г.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 03.07.2017г.                                                                                        № 88
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Усачёвой Т.В.

Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  временно Усачёву Арину Алексеевну 01.04.2013г.р.  с 03 июля 2017г. в младшую-среднюю группу.

и.о. заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 03.07.2017г.                                                                                                             № 89
«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Борцовой С.Ф.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Климошенко Захаром с 3 июля 2017 г. по 17 июля 2017 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 03.07.2017г.                                                                                                             № 90
«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Чибрановой Л.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Чибрановой Катей с  3 июля 2017 г. по 30 июля 2017 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 03.07.2017г.                                                                                                             № 91

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Борковой Л.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Борковым Вениамином 19.03.2014г.р. с  3 июля 2017 г. по 1 сентября 2017 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 12.07.2017г.                                                                                                             № 92

«Об отчислении детей»

На основании заявления Кучмасовой Е.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Кучмасова Влада 27.01.2011 г.р. с 12.07.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 14.07.2017г.                                                                                        № 93
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Трыкиной К. М.

Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  Праздницину Олесю 27.03.2013г.р.

с 14 июля 2017г. в младшую-среднюю группу.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина
                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 14.07.2017г.                                                                                        № 94
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Трыкиной К. М.

Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  Праздницина Кирилла  05.01.2012г.р.

с 14 июля 2017г. в среднюю – старшую  группу.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина
                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 14.07.2017г.                                                                                        № 95
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Трыкиной К. М.

Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  Титова Романа 30.03.2011г.р.

с 14 июля 2017г. в среднюю – старшую  группу.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 17.07.2017 г.                                                                                        № 95/1
О предоставлении льгот по родительской плате

за присмотр и уход за детьми в ДОУ

На основании Постановления АГМР №1576 от 20.08.2013г. «Об утверждении Положения о порядке установления размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных учреждениях Гурьевского муниципального района» и на основании заявления Трыкиной К.М.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу Трыкиной К.М. по родительской плате за присмотр и уход в ДОУ за:

  Праздницина Кирилла  05.01.2012 г.р.,  Праздницину Олесю 27.03.2013 г.р. и Титова Романа Валерьевича 30.03.2011 г.р. оставшихся без попечения родителей, с 14.07.2017г.

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ
Сосновский детский сад «Звездочка»                                            Н.Ф. Костина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 18.07.2017г.                                                                                        № 96
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Трыкиной К. М.

Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  Трыкина Федора  17.09.2012г.р.

с 18 июля 2017г. в старшую - подготовительную  группу.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина
                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 20.07.2017 г.                                                                                        № 97
«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Матвеевой Н.А.
Приказываю:

Считать прибывшим и зачисленным  Матвеева Спартака 09.07.2015 г.р.

с 20 июля 2017г. в  группу до 3-х лет.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 07.08.2017г.                                                                                                             № 98

«Об отчислении детей»

На основании заявления Димитровой Дарьи Борисовны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Димитрова Дмитрия  04.07.2012 г.р. с 07.08.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 08.08.2017г.                                                                                        № 99

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Ознобихиной Н.С.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:
Шарко Варварой 21.01.2013 г.р., с 08.08.2017 г. по 01.09.2017 г. в связи с отпуском матери.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.